
Uchwała Nr  1108/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  27 lipca 2005 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do �Projektu założeń o 
planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Mniów� 
 

 
 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne 
/tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 ze zmianami/, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1590 z późn. zmianami/ uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pozytywnie opiniuje �Projekt założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Mniów� w zakresie 
koordynacji współpracy z innymi gminami. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

 Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 

Pismem z dnia 13 lipca 2005 r. Prezes Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. w 
Kielcach, wystąpił do marszałka województwa o wydanie opinii do �Projektu założeń do 
planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Miedziana 
Góra�.  
Projekt założeń został wykonany przez Świętokrzyską Agencję Rozwoju Regionu S.A. w 
Kielcach, która występuje jednocześnie w imieniu Gminy Mniów.  
Gmina Mniów  graniczy z 7 gminami województwa świętokrzyskiego: Łopuszno, Miedziana 
Góra, Radoszyce, Smyków, Stąporków, Strawczyn, Zagnańsk. Cztery z wymienionych gmin 
(Miedziana Góra, Radoszyce, Strawczyn i Zagnańsk) posiadają zatwierdzone przez Rady 
Gmin �Projekty założeń�, będące w posiadaniu tut. Departamentu. 
Jak wynika z załączonej do w/w opracowania korespondencji z sąsiednimi gminami pismo w 
sprawie Projektu założeń wysłano do 7 gmin. Spośród 7 w/w gmin 6 udzieliło pisemnych 
odpowiedzi w/s Projektu założeń. Gmina Strawczyn nie wniosła pisemnych uwag do 
opracowania. Zgodnie z informacjami zebranymi w trakcie opracowywania niniejszego 
projektu, gminy Miedziana Góra, Smyków, Stąporków, Zagnańsk, znajdujące się w 
bezpośrednim sąsiedztwie nie przewidują wzajemnej współpracy z Gminą w zakresie 
przedsięwzięć energetycznych. Wzajemna współpraca Gminy Mniów jest przewidywana z 
gminami Łopuszno oraz Radoszyce. Wymienione gminy łączy wspólny program gazyfikacji 
opracowany w roku 1999 oraz przynależność do Związku Międzygminnego �Gazociąg� w 
Radoszycach. Celem wspólnych działań ma być realizacja przedsięwzięcia mającego na celu 
doprowadzenie gazociągu do Gmin Związku.  

Biorąc powyższe pod uwagę uznaje się za celowe pozytywne zaopiniowanie 
przedłożonego Projektu pod względem koordynacji współpracy   z sąsiednimi gminami. 
 
 


